



Göteborg Södra IWC  
Distrikt 236

Månadsbrev 3 2024 -2025

**Världspresident: Mamta Gupta**

**President Mari-Anne Tobiasson**

**Årets tema : Heartbeat of humanity**

**Sekreterare Gudrun Järbur**

### **September – hoppas att Ni njuter av våra sena sommark dagar!**

Här bjuder vi in till höstens möten –och rapporterar lite om kommande verksamheter . Hjärtans välkomna!

**Årets nästa möte blir den 1 oktober på Seglarkrogen kl. 12.30.**

Nytt år – ny satsning – måhända på Dig själv?

Vi har bjudit in Lingförbundet som erbjuder gymnastik i alla olika former – för oss vuxna kanske bäst i grupper –

Amanda från förbundet berättar mera och inbjuder till deltagande.

Kom , lyssna och kanske prova på!

Priset för lunchen är som vanligt 200:-

Glöm inte när du anmäler dig att säga till om

du vill ha vegetariskt , fisk eller kött och finns det något du inte tål?

**Anmäl 29 /8 till Kicki Frang kl.19.00 -21.00 på tel 0702 - 44 95 71**

Lotteri som vanligt.

**Nu vad som hänt och vad som kommer**

**Septemberprogrammet var digert – mycket välbesökt och trevligt -**

Vi började med årsmöte ( protokoll bifogas)

Varefter vi avtackade :

först Birgitta af Klinteberg för hennes mångåriga arbete som revisor för Göteborgs Södra IWklubb

och sedan Gun Samuelsson för hennes kortare tid som revisor

Därefter hade vi brainstorming i små grupper om val av kommande program– (sammanställning av vad som framkom bifogas )

tänk vad många trevliga förslag vi fick.

Vi tar tacksamt emot ytterligare nya förslag - bara ring eller maila till någon av oss i styrelsen!

Inger Freme och Margareta Flink valdes in och välkomnades som nya medlemmar - och vid nästa möte blir det din tur - Gunilla Lindström

Mari-Anne och Monica rapporterade från distriktets informationsmöte i Vänersborg

Här poängterades bl a

vikten av att se till att synas,

att betona att vi skall utbilda oss i och

använda oss av hemsidan,

(rådets ITansvariga kommer att följa upp hur väl vi arbetar med denna uppgift säger dom)

att skaffa nya medlemmar

att kunna presentera vad IW står för.

Britt Engström har låtit göra en liten fotobok från besöket i Piteå

Och hon har skickat ett exemplar som tack för senast till Piteå

Mycket elegant och roligt att ta del av! –

vi har ett exemplar som cirkulerade på mötet

Till våren har vi nöjet att välkomna dem till oss!

I Oktober gratulerar vi Mari-Anne Tobiasson

Och hallå – om det finns någon som fortfarande har försummat att betala in medlemsavgiften för året 2024 - 2025 ?

Det går fortfarande alldeles utmärkt att göra det nu.

**550 kronor på Pg 42 27 75 – 7 tack!**

På grund av klen intresse gör vi en paus i bokkafet tills vidare

**Vad ytterligare året 2024 - 2025?**

Distriktet planerar distriktsårsmöte den 5 oktober – i Vargön

Monica och Eva Murby åker dit

5 november – Vad vet vi och vad vet vi inte om AI –

och vad vill vi veta mera ?

nu får vi chansen då Victor Appelgren - mångkunnig i detta ämne – ger svar på många obesvarade frågor

3 december har vi vår julfest -vi är välkomna till samma ”juliga” –

ställe som förra året - Strandbaren –

vid vår fantastiska auktion fick vi ju in närmre 7 000:- och alla kunde gå hem med underbara delikatesser.

Vi hoppas på en lika go stund där i år!

10 januari Inner Wheeldagen ordnas i år av Göteborg Norra

4 februari Christian Wedel kommer till oss - vi riktigt gamla medlemmar minns hans mamma som var en av oss och matskribent i Hemmets journal

Mer info om dessa möten kommer naturligtvis senare – detta är vad vi vet just nu

Tänkvärt?

Mark Twain

- Det är ett kännetecken på intelligens , att vad du än gör så ser du till att ha roligt medan du gör det.

Hälsar  
Gudrun